ПРОЕКТ
	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	23
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление администрации

Октябрьского района от 12.09.2022 № 1967
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2022 № 612-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившим силу абзаца второго пункта 2 статьи 16 Федерального закона «О железнодорожном транспорте                          в Российской Федерации»»:
1. Внести в раздел II приложения к постановлению администрации Октябрьского района от 12.09.2022 № 1967 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и утверждение документации по планировке территории»» следующие изменения:

1.1. В пункте 11:
а) в подпункте 1 слова «15 рабочих дней» заменить словами «10 рабочих дней».

б) в подпункте 2 слова «20 рабочих дней» заменить словами «15 рабочих дней».

в) в подпункте 3 слова «75 рабочих дней» заменить словами «45 рабочих дней».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи, начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации Октябрьского района Тимофеева В.Г.
Глава Октябрьского района

                              С.В. Заплатин